PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 354/2018

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, operação tapa buracos na Rua 7 de Setembro no Bairro
Nova Rio Verde.

 J U ST I F I C A T I V A

Considerando que a mencionada via, da acesso para diversos moradores daquela região, visto que a
situação das ruas é preocupante, comprometendo a trafegabilidade, podendo  causar acidentes. Diante
do acima exposto, solicita este Vereador à operação tapa buracos na rua citada, dentro das
possibilidades técnicas do Município.

 Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1542720839